
Uchwała Nr 29/393/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie przekazania składników majątku ruchomego (paliki drewniane) znajdujących się w likwidowanym 
magazynie przeciwpowodziowym Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie na rzecz Warmińsko-
Mazurskiego Zarządu Okręgowego PCK w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.), w związku § 48 ust.1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 
1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur  Nr 
78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraŜa zgodę na przekazanie Warmińsko-Mazurskiemu 
Zarządowi Okręgowemu PCK w Olsztynie 855 szt. palików drewnianych znajdujących się w likwidowanym 
magazynie przeciwpowodziowym Zarządu Melioracji Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
        Przewodniczący 
            Zarządu Województwa 
                 Warmińsko-Mazurskiego 
 
         Jacek Protas 
 


